会　　　告会　　　告 埼玉放射線・Vol.59　No.3　2011

197  （4）

　この度、3月11日の東日本大震災の影響で、社団法人埼玉県放射線技師会総会（予算）は延期となり、第27回社団法人埼
玉県放射線技師会定期総会にて予算および決算につき審議をしていただくことになりました。また、計画停電の影響から
会場の変更がありました。
　会員の皆様方にはご理解くださいますようお願い申し上げます。

日　　時：平成23年5月28日（土）14:00～16:45
会　　場：埼玉県民活動総合センター　第2会議室
　　　　　〒362-0812　埼玉県伊奈町内宿台6-26　　TEL048-728-7111（代表）
内　　容：第27回　社団法人　埼玉県放射線技師会（決算・予算・定款変更の案・選挙）
　　　　　なお、総会終了後、（社）日本放射線技師会代議員選挙を行います。
　本総会では予算総会も行いますので、埼玉放射線第59巻第1号（2011 No.1）と本号をお持ちください。

計画停電の影響で会場が変更になりました
会場案内図

※ 欠席されます会員の方は、既に郵送いたしました委任状（往復はがき）を必ず返信していただきますようよろしくお願
い致します。

※ 駐車場はございますが、有料となります。詳しくは埼玉県民活動総合センターに直接お問い合わせください。

第27回社団法人埼玉県放射線技師会定期総会の開催

（社）埼玉県放射線技師会
会長　小　川　　　清

岩槻
I.C

至
春
日
部

東
北
自
動
車
道

東
北
新
幹
線

久喜
I.C

蓮田駅

内宿駅

大宮駅

宮原駅

上尾駅

至熊谷

至鴻巣

至熊谷

至川越

東松山桶川線

桶川方面→

三国コカコーラ三国コカコーラ

北上尾駅

西大
宮バ
イパ
ス

至浦和

第
二
産
業
道
路

宇
都
宮
線

高
崎
線

関
越
自
動
車
道

さ
い
た
ま
栗
橋
線

上
越
新
幹
線

ニ
ュ

ー

シ
ャ
ト
ル

新
大
宮
バ
イ
パ
ス

ROUTE

17

ROUTE

17

ROUTE

17

ROUTE

16

ROUTE

16

ROUTE

122

羽貫駅羽貫駅

ROUTE

407

東松山
I.C

団地入口
柴山沼

井沼
県民活動
総合センター
県民活動
総合センター

久保

吉野町

関山北

根金

閏戸

関山

加納

久米田本町1

上野本

伊奈学園前

上平野
バス停

伊奈学園
総合高校

小針北
小学校

県民活動総合センター

伊奈町
町制施行
記念公園

郷土資料館郷土資料館
UNICUS

至第二
産業道路

寿3

県活センター前

伊奈学園前

至久
保

さ
い
た
ま
菖
蒲
線

蓮
田
鴻
巣
線

ニ
ュ
ー
シ
ャ
ト
ル

ニ
ュ
ー
シ
ャ
ト
ル

上
越
新
幹
線

上
越
新
幹
線

井沼

行田蓮田線

上
尾
久
喜
線

内
宿
駅

内
宿
駅

羽
貫
駅

六道

小針中学校

埼玉県県民活動総合センター
〒362－0801　埼玉県伊奈町小針内宿1600
Tel：048－728－7112　Fax：048－728－7118
http://www.kenkatsu.or.jp

■ 県民活動総合センター案内図■

交通のご案内
◎大宮駅からニューシャトルで内宿駅まで約25分。

　内宿駅から無料送迎バスで約3分、または、徒歩約15分。

◎JR宇都宮線蓮田駅西口からバス（丸谷・八幡神社・菖蒲車庫行き）で約20分。

　上平野バス停下車、徒歩約12分。

◎JR高崎線上尾駅東口からバス（羽貫駅・伊奈総合高校行き）で羽貫駅まで約27分。

　羽貫駅から無料送迎バスで約8分。

※駐車場は有料です。ご来館の際はお乗り合わせでいらっしゃるか、または、公共通機関のご利用をお願いします。

県民活動総合センターへの交通
●大宮駅から羽貫駅まで埼玉新都市交通ニューシャトルで約23分
●JR高崎線上尾駅から羽貫駅までバス約27分
　いずれも羽貫駅より無料送迎バス
●JR大宮駅から内宿駅までニューシャトルで約25分
　内宿駅から徒歩15分
●JR宇都宮線蓮田駅から菖蒲行きバス約20分
　上平野下車、徒歩約12分
●平成17年10月1日より駐車場が有料となりました（最大　400円）